
DATA NAVIO Comp. GT COMPANHIA DE CRUZEIROS Passgeiros 
(cap. máx.)

3 Jan. SAGA RUBY 191 24.492 Saga Shipping 668

3 Jan. SAGA PEARL II 164 18.591 Saga Shipping 446

7 Jan. ORIANA 260 69.153 P&O Cruises 1.818

5 Mar. MINERVA 133 12.449 Swan Hellenic 394

23 Mar. OCEANA 261 77.000 P&O Cruises 2.016

1 Abr. SAGA PEARL II 164 18.591 Saga Shipping 446

2 Abr. FRAM 114 11.647 Hurtigrutten 348

13 Abr. BOUDICA 205 28.372 Fred Olsen Cruise Lines 1.022

17 Abr. LE BOUREAL 140 10.500 Compagnie des iles du Ponant 264

21 Abr. SAGA SAPPHIRE 200 37.301 Saga Shipping 706

24 Abr. VENTURA 289 116.017 P&O Cruises 3.574

4 Mai. PRINCESS DAPHNE 162 15.833 Classic International Cruises 507

6 Mai. ARION 117 5.888 Classic International Cruises 320

8 Mai. SILVER EXPLORER 108 6.130 Silversea Cruises 66

13 Mai. SAGA RUBY 191 24.492 Saga Shipping 668

13 Mai. SEABOURN SOJOURN 198 32.000 The Yachts of Seabourn 450

17 Mai. BOUDICA 205 28.372 Fred Olsen Cruise Lines 839

18 Mai. BREMEN 112 6.752 Hapag Lloyd Kreuzfahrten 164

19 Mai. BREAMAR 198 19.089 Fred Olsen Cruise Lines 949

23 Mai. OCEANA 261 77.000 P&O Cruises 2.016

26 Mai. SEVEN SEAS VOYAGER 207 42.363 Regent Seven Seas 700

27 Mai. ATHENA 160 16.144 Classic International Cruises 600

11 Jun. PRINCESS DANAE 162 16.531 Classic International Cruises 610

13 Jun. BOUDICA 205 28.372 Fred Olsen Cruise Lines 839

15 Jun. OCEANA 261 77.000 P&O Cruises 2.016

17 Jun. AURORA 270 76.152 P&O Cruises 2.270

20 Jun. QUEEN VICTORIA 294 90.049 CUNARD 3.500

12 Jul. AZURA 290 115.055 P&O Cruises 3.597

21 Jul. OCEAN COUNTESS 164 16.795 Cruise & Maritime Voyages 840

29 Jul. VENTURA 289 116.017 P&O Cruises 3.574

3 Ago. AURORA 270 76.152 P&O Cruises 2.270

5 Ago. MINERVA 133 12.449 Swan Hellenic 394

5 Ago. SILVER WHISPER 186 28.258 382

14 Ago. KRISTINA KATARINA 137 12.825 RosMorPort 462

23 Ago. MARCO POLO 176 22.080 Global Cruise Line/ 
Cruise&maritime Voyages

850

30 Ago. VENTURA 289 116.017 P&O Cruises 3.574

3 Set. BREAMAR 198 19.089 Fred Olsen Cruise Lines 949

4 Set. ARION 117 5.888 Classic International Cruises 320
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8 Set. ARION 117 5.888 Classic International Cruises 320

8 Set. SILVER EXPLORER 108 6.130 Silversea Cruises 299

11 Set. PRISENDAM 204 37.983 Holland America Line 793

20 Set. Mv DISCOVERY 169 20.186 Voyages of Discovery Cruises 751 

23 Set. ORIANA 260 69.153 P&O Cruises 1.818

24 Set. SEVEN SEAS VOYAGER 207 42.363 Regent Seven Seas 700

26 Set. ROTTERDAM 237 69.652 Holland America Line 1.316

28 Set. AURORA 270 76.152 P&O Cruises 2.270

1 Out. QUEEN VICTORIA 294 90.049 CUNARD 3.500

3 Out. VENTURA 289 116.017 P&O Cruises 3.574

8 Out. FRAM 114 11.647 Hurtigrutten 348

15 Out. OCEANA 261 77.000 P&O Cruises 2.016

3 Nov. ARCADIA 285 83.000 P&O 1.948

8 Nov. SAGA RUBY 191 24.492 Saga Shipping 668

15 Nov. BOUDICA 205 28.372 Fred Olsen Cruise Lines 839

20 Nov. OCEANA 261 77.000 P&O Cruises 2.016

23 Nov. ARCADIA 285 83.000 P&O Cruises 1.948

2 Dez. QUEEN VICTORIA 294 90.049 CUNARD 3.500

16 Dez. ORIANA 260 69.153 P&O Cruises 1.818

21 Dez. QUEEN ELIZABETH 294 89.500 CUNARD 3.272

Escala inaugural

Esta informação é provisória, poderá ser alterada a qualquer momento, sem aviso prévio.
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